
令和２年８月７日 

保護者様 

 

京都市立二条城北小学校 

校長   山田 小百合 

 

お知らせとお願い 

 

盛夏の候，皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校

教育の推進にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，本校 山口 美香 校長ですが，この度，病気のため，長期の療養が

必要なことがわかりました。そこで，８月７日より新しく 山田 小百合 校

長が着任し，学校運営を進めてまいります。 

ご心配をおかけし，誠に申し訳ありませんが，ご理解・ご協力を賜ります

よう，宜しくお願い申し上げます。 


